PRESS RELEASE

報道関係各位

2025 年 10 月 23 日（木）

17LIVE 株式会社

17LIVE株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジャン・ホンフイ、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級のラ

イブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、39名のイチナナライバーと連携し、ベースフード株式会社(本社：東京都目黒

区、代表取締役社長：橋本 舜)が開発、販売する完全栄養食（※1）「BASE FOOD」の商品を紹介するライブコマースイ

ベントを、2025年10月23日（木）から10月29日（水）の間で開催することが決定しましたので、お知らせいたします。

本イベントでは、「17LIVE」で活躍する39名のイチナナライバー（ライブ配信者）が、1食で1日に必要な栄養素の3分の1

が摂れる（※1）「BASE BREAD（ベースブレッド）」の定期初回限定セットをライブ配信でリアルタイムに紹介し、販売の促

進を行います。対象のライバーが指定するページから定期もっとお得便（3ヶ月更新）で「BASE BREAD14袋セット」を購入

し、4回継続いただいた場合、総額で5,200円オフ（※2）の価格でお買い求めいただけます。

置き換えダイエットや体づくり（※3）の面で注目を浴びる「BASE BREAD」は多彩な味のバリエーションが特徴で、完全栄

養食（※1）でありながら美味しさも追求した商品となっており、若年層の女性を中心に人気を誇っています。今回のイベン

トでは、ライバーが実際に「BASE BREAD」を試食した感想も交えてライブ配信でリスナー（ライブ配信視聴者）にその魅

力を訴求します。また、本ライブコマースイベントで上位に入賞したライバーには、「BASE FOOD」の動画広告モデル出

演権が贈呈されます。

（※1）1 食分（2 袋）で、栄養素等表示基準値に基づき、脂質・飽和脂肪酸・炭水化物・ナトリウム以外のすべての栄養素

で 1 日分の基準値の 1/3以上を含む。

（※2）本ページから購入し、定期もっとお得便（3 ヶ月更新）で BASE BREAD14 袋セットを 4 回継続した場合。

（※3）BASE BREADに置き換えることによるカロリーセーブに加え、適度な運動と食事制限を行うこと。

1 ⾷で 1 ⽇に必要な栄養素の 3 分の 1 が摂れる「BASE BREAD」が話題︕
完全栄養⾷ブランド「BASE FOOD」のライブコマースイベントを「17LIVE」で実施

〜39 名のイチナナライバーが⼈気の「BASE BREAD」セットを特別価格で紹介︕〜

「17LIVE」で初となる「BASE FOOD」のライブコマースイベント概要は、以下の通りです。

■紹介予定商品

【商品名】 BASE BREAD14袋セット

【価格】 定期初回50%OFF （※4）

※参考ページ： https://shop.basefood.co.jp/lp/diet_05

（※4）BASE BREAD14袋セットを購入し、定期もっとお得便（初回23%OFF）に特別割引1,026円を適用した場合。2回目

以降13%OFF。

■ライブコマース配信概要

【期間】

2025年10月23日（木）00:00:00〜10月29日（水）23:59:59

【配信スケジュールについて】

上記期間中の任意のタイミングで対象のライバー（39名）が配信を行います。各ライバーアカウントのタイムラインなどをご

確認ください。

【専用ウェブサイト】

URL： https://jp.17.live/basebread/

【視聴方法】

① 上記専用ウェブサイト内「クーポン一覧」ページに掲載のライバーアカウントURLをクリック

② 「17LIVE」のダウンロードがお済みの方はライバーのアカウントページに遷移し、配信をご覧いただけます。配信して

いない場合はライバーをフォローいただくと配信通知が届きます。

※「17LIVE」のダウンロードがお済みでない方は、以下のQRコードまたはURLからアプリをダウンロードください。

【アプリダウンロード】

URL：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※ アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

・注意事項

- PCからの視聴では、配信画面上から専用の販売ページへの遷移ができないため、各ライバーのタイムラインに設置

されたリンクより、販売ページへアクセスいただき購入をお願いいたします。

- 配信を担当するライバーは事情により追加・変更となる可能性があります。

ベースフード株式会社について

ベースフード株式会社は「主食をイノベーションし、健康をあたりまえに。」をミッションに掲げ、2016年にスタートしたフード

テック企業です。

たんぱく質や食物繊維、26種類のビタミン・ミネラルなど1食に必要な33種類の栄養素がすべてとれる完全栄養（※5）の

主食「BASE FOOD（べース フード）」を2017年より製造・販売。

日本における完全栄養食のパイオニアとして、「かんたん・おいしい・からだにいい」のすべてをかなえるあたらしい主食を

提案し、すべての人が食事をたのしみながら、健康があたりまえになる社会の実現を目指しています。

公式サイト：https://basefood.co.jp

（※5）1食分（2袋）で、栄養素等表示基準値に基づき、脂質・飽和脂肪酸・炭水化物・ナトリウム以外のすべての栄養素で

1日分の基準値の1/3以上を含む

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを

有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023 年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライ

バー（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指して

います。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X： https://x.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw